



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی (۰۷۶۱) ۴۲۱۲۸۲۸-۴۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۰۱-۲۳۶۴۵۳۵ (۰۷۶۱)
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بتنی هاشمی واحد ۲

من هم رای می دهم



استاندار هرمزگان در جمع فرمانداران و بخشداران تاکید کرد

امانتداری، سر لوحه بر گزار کنندگان انتخابات

عدالت محوری، سلامت، پاکی و خدمت صادقانه از شرایط مهم برگزاری انتخابات در نظام جمهوری اسلامی است و تمام دست اندر کاران انتخابات باید حافظ و امانتدار رای و نظر مردم باشند و از تمام امکانات موجود به شکل عادلانه استفاده کنند

صفحه ۲

فرمانده انتظامی ایرانشهر:

اختلافات طایفه‌ای در ایرانشهر ۳ کشته
و مجروح بر جای گذاشت

صفحه ۵

انهدام باند سرقت از بچه‌های مدرسه

صفحه ۵

افتتاح ۱۰ هزار مسکن مهر تا پایان شهریور

صفحه ۲

امام جمعه بندرلنگه:

ملت در مقابل تحریم‌ها استوار است

ملت ایران در مقابل تحریم‌های دشمنان همچون سدی استوار ایستاده و خم به ابرو نمی‌آورد
چون ما می‌توانیم همان‌طوری که در طول ۸ سال جنگ تحمیلی ایستادیم، در مقابل تحریم‌ها ایستادگی کنیم

صفحه ۶

صید بی سابقه میش ماهی
توسط صیادان قشم

۲

رییس ستاد انتخابات کرمان خبر داد:

۶۴ هزار و ۲۶۱ نفر رای اولی
در کرمان

۲

هوا گرم می‌شود، گرد و غبار
هم داریم

مدیر کل پیش‌بینی سازمان هواشناسی گفت: دمای
هوا در کل کشور با روند افزایشی همراه است

۲

عبدالمجید کهوری
مهندس
کاندیدای چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بندرعباس

|من برای خدمت به مردم قسم خورده‌ام|
مهندس راحله ملایی
کاندیدای چهارمین دوره انتخابات
شورای اسلامی شهر بندرعباس

■ **خبر** ■

استاندار هرمزگان خبر داد

افتتاح ۱۰ هزار مسکن مهر تا پایان شهر یور



استاندار و رئیس شورای مسکن استان هرمزگان از افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکن مهر و گازکشی و رساندن شبکه گاز به مرحله عملک گذاری تا پایان شهریور ماه در شهرک پیامبر اعظم(ص) خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، ابراهیم عزیزی در نشست شورای مسکن استان؛ روند ساخت و احداث مسکن مهر در استان را مطلوب و مناسب ارزیابی کرد و اظهار داشت: در حال حاضر با توجه به ساخت و سازهای صورت گرفته باید تمرکز لازم را به سمت تأمین انتفاعات آب، برق و گاز در شهرک‌های مسکن مهر متمرکز کنیم. استاندار هرمزگان با بیان اینکه طی دستورالعمل‌های موجود تمام بانک‌های عامل باید در چند روز آینده یک میلیون تومان مرتبط با انتفاعات مذکور را بخش‌های مربوط به پرداخت کند، ادعان داشت: دستگاه‌های خدماتی از جمله در حوزه برق، گاز و تلفن و همچنین فاضلاب باید نهایت تلاش خود را برای واگذاری خدمات مربوط به کار گیرند.استاندار هرمزگان ادامه داد: طبق برآوردها در راستای حل مشکلات فروش اقساطی ۱۶ هزار واحد واحد مسکونی مهر دیگر در استان به بهره‌برداری می‌رسد. عزیزی با بیان اینکه این امر در شورای مسکن هرمزگان مصوب شده است، افزود: همچنین هدف‌گذاری در راستای حل مشکلات فروش اقساطی ۲۶ هزار واحد مسکونی مهر نیز تا اوایل نیمه دوم سال باید با هماهنگی بانک‌ها، سازمان ثبت اسناد و دیگر بخش‌های مرتبط صورت گیرد. استاندار هرمزگان همچنین از واگذاری ۳ هزار و ۵۵۲ واحد مسکونی مهر و نخستین دور اسناد واحدهای مسکونی مهر طی تیرماه سال جاری در این استان خبر داد.وی اظهار داشت: در هزار و ۵۵۲ واحد در شهرهای ۲۰ هزار خاخور و ۲۰۰ واحد از این تعداد مربوط به بافت‌های فرسوده است. عالی ترین مقام اجرایی استان همچنین از گازکشی و رساندن شبکه گاز به مرحله عملک گذاری تا پایان شهریور ماه در شهرک پیامبر اعظم(ص) خبر داد.

فرماندار ویژه میناب خبر داد
آمادگی کامل بانوان برای حضور در انتخابات

■ مشاور فرماندار ویژه میناب از آمادگی کامل بانوان در حضور پرشور و خلق حماسه سیاسی در انتخابات آتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه میناب، زهرا پراگانی نژاد در خصوص مشارکت زنان در انتخابات گفت : یکی از مهمترین صحنه هایی که صف زنان با صف مردان برابری می کند حضور زنان در انتخابات است. ما زنان ایرانی همانگونه که در تاریخ ایران هم انگاس یافته همیشه در حساس ترین پیچ های تاریخی حضور جدی، فعال و موثر داشتیم. در عصر جمهوری اسلامی از نظر من این حضور توسعه پیدا کرده چه به صورت کمی و چه از نظر کیفی که مواره پهنای انتخاب ها را داشته اند.در این انتخابات هم زنان نقش پتان به تها خود انتخاب اصلح دارند بلکه خانواده خود را نیز به انتخاب اصلح تشویق و ترغیب می‌کنند.وی حضورفعال زنان مینابی درعرصه انتخابات را ستودنی خواند و افزود: همیشه حضور زنان در انتخابات موجب خلق حماسه ای عظیم شده است.وی انتخابات ریاست جمهوری را به منزله آبروی نظام خواند و اظهار داشت بی شک زنان بار دیگر با حضور در این حماسه ملی افتخاری دیگر برای کشور رقم خواهند زد.

تشدید نظارت بر توزیع کنندگان عمده و خرده در هرمزگان

■ بازرس ویژه استاندارد هرمزگان بر ضرورت تشدید بازرسی از واحدهای صنفی تاکید کرد و گفت: نظارت بر فعالیت توزیع کنندگان عمده و خرده تشدید می شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری از واحدهای صنفی در سطح شهرستان بندرعباس اظهار داشت: در راستای کنترل و تنظیم بازار و حمایت از حقوق مصرف کنندگان در استفاده ماه میزبان رمضان، اقدامات نظارتی و بازرسی پیش از پیش تشدید می شود.بازرس ویژه استاندارد هرمزگان با بیان اینکه در پی دستور و تاکید استانداربازرسی ها همچنان ادامه دارد، افزود: بازرسی از واحدهای صنفی استان در قالب برنامه زمانبندی شده انجام می شود. وی با اشاره به ذخیره سازی اقلام ضروری و مورد نیاز مردم استان بیان کرد: خوشبختانه ذخیره سازی کالاهای اساسی صورت گرفته و در استان هیچگونه کمبودی وجود ندارد. اسدی ادامه داد: در همین راستا در جهت کنترل و تنظیم بازار مواد پروتئینی، با اتخاذ تدابیر مناسب و بهره گیری از پتانسیل های موجود، تشدید نظارت بر فعالیت توزیع کنندگان عمده و خرده در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به نزدیکی ماه مبارک رمضان و افزایش تقاضای مصرف کالاهای اساسی از سوی شهروندان، ابراز داشت: در روزهای اتی اقلام مورد نیاز شهروندان از طریق نمایندگانهای عرضه مستقیم کالا، ارائه می شود. بازرس ویژه استاندارد هرمزگان از مردم خواست در صورت آگاهی از محل احتکار کالا مراتب را به صورت تماس تلفنی یا ۱۲۴ یا مکتوب به دفتر بازرسی استانداری اعلام کنند. وی در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه تخلف می توانند مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۲۴ اطلاع رسانی کنند.

رقابت تبلیغاتی ۸۲۱۳ کاندیدای شورای شهر و روستا در هرمزگان

■ رئیس ستاد انتخابات هرمزگان از رقابت تبلیغاتی ۸۲۱۳ کاندیدای شورای اسلامی شهر و روستا در هرمزگان خبر داد. گل محمد بامری زمان تبلیغات کاندیداهای شوراهای اسلامی شهر و روستا به مدت یک هفته و تا ساعت ۲۴ ، ۲۲ خرداد عنوان کرد. وی افزود: در این دوره از انتخابات، هشت هزار و ۲۱۳ نفر از عضوت در شوراهای اسلامی شهر و روستا در این استان تایید نهایی شده و می توانند با هم رقابت سالم برگزار کنند.معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان گفت: در این تعداد هشت هزار و ۷۸۱ نفر مرد و ۴۳۰ نفر زن به عنوان نامزد عضوت در شوراهای اسلامی شهر و روستای هرمزگان شناخته شدند. بامری افزود: از ۹۰۱ نفر ثبت نام کنندگان شهری، ۷۸۱ نفر مرد و ۱۲۰ نفر زن و از هشت هزار و ۷۴۶ نفرروستایی، تعداد هفت هزار و ۲۹۹ نفر مرد و ۳۲۷ نفر زن تشکیل می دهند. وی با اشاره به اینکه تعداد انصرافی های چهارمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۰۵ نفر بوده است، گفت: از این تعداد ۱۸۳ نفر مرد و ۲۲ نفر زن است.

پرداخت افزایش حقوق باز نشستگان تامین اجتماعی تا پایان خرداد

به گزارش ایستا، عبدالرضا شیخ الاسلامی معاون اجتماعی ریاست جمهوری با اشاره به جلساتی که اخیرا با حضور مدیرعامل و رییس کانون عالی بازنشستگان برگزار شده است، گفت: در این جلسات موضوع پرداخت افزایش حقوق بازنشستگان مطرح شد و طبق قولی که مدیرعامل این سازمان داده است تا پایان خرداد ماه افزایش حقوق کلیه بازنشستگان تحت پوشش این سازمان پرداخت می شود. این نامزد چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر تهران، کارگران را جزو قشر نخبه و پیشرو جامعه دانست و گفت: این قشر در همه دوران‌ها در زمان انقلاب، دوران دفاع مقدس و دوران سازندگی بهترین آزمون‌ها را داده‌اند و بالاترین ثمرات را کسب



استاندار هرمزگان، انتخابات را منظره جلوه اراده مردم در نظام مقدس جمهوری اسلامی دانست وگفت: برگزارکنندگان انتخابات بایستی امانتداری را به عنوان یک اصل مهم سروه کار خود قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، ابراهیم عزیزی در گردهمایی فرمانداران، بخشداران واعضای ستاد انتخابات افزود: عدالت محوری، سلمات، یابی و خدمت صادقانه از شرایط مهم برگزاری

انتخابات در نظام جمهوری اسلامی است و تمام دست اندرکاران انتخابات باید حافظ و اماندار رای و نظر مردم باشند و از تمام امکانات موجود به شکل عادلانه استفاده کنند. وی خطاب به مجریان انتخابات توصیه کرد: به درستی منظر قانونمدی، امانتداری و عدالت محوری باشید. نماینده عالی دولت دراستان هرمزگان با بیان اینکه برگزاری انتخابات به هیچ عنوان سلیقه ای و تفسیرپردار نیست، بر ضرورت برگزاری قانونمند انتخابات پسر مبنای اصول تعریف شده تاکید کرد. عزیزی ابراز داشت: با توجه به نفاوت انتخابات پیش رو با سایر انتخابات ها نیازمند بهره گیری بیشتر از قوانین

صید بی سابقه میش ماهی توسط صیادان قشم

صیادان منطقه با سحیدو ودر گهان قشم طی هفته گذشته نزدیک به ۱۲ تن میش ماهی از این منطقه صید کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات هرمزگان، صیادان این منطقه توانست با استفاده از روش مشتا و با شناورهای کلاس قایق بیش از ۸۵۰ میش ماهی که از گونه های ارزشمند اقتصادی آبهای خلیج فارس است را صید کنند. از این مقدار بالغ بر ۹ تن نزدیک به ۷۵۰ عدد میش ماهی توسط صیادان قایق در منطقه صید شده است و نزدیک به ۲ تن آن یعنی ۱۲۸ عدد توسط صیاد مشتادار منطق علی ابراهیمی صید شده است. صید مشتا به صورت معمولی هفته ای نزدیک به ۱۰۰ کیلو گرم از گونه های مختلف ماهی می باشند که به ندرت حتی یک میش ماهی توسط مشتاداران صید می

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: یک میلیون و ۹۰۷ هزار و ۱۰۶ نفر واجد شرایط رای دادن در استان کرمان هستند .

به گزارش ایستا، "جواد کمالی" با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تمام اجرائیات انتخابات در استان کرمان فراهم شده، مجریان انتخابات آموزش های لازم را دیده و تمامی دستب اندرکاران آماده هستند. وی افزود: حدود ۶۰ هزار نفر کار برگزار انتخابات در استان کرمان را به عهده دارند، تکلیف قانونی همه متولیان امر مورد به مورد مشخص شده و امیادوریا انتخاباتی با برنامه و منسجم داشته باشیم.کمالی تصریح کرد: ۱۲ هزار نفر امر برقراری امنیت صندوق های اخذ رای استان کرمان را عهده دار هستند. وی بیان کرد، یک میلیون و ۹۰۷ هزار و ۱۰۶ نفر واجد شرایط رای دادن در استان کرمان هستند. کمالی ادامه داد:

نامزد یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری گفت: اکنون کشور را دو مسئله ناکارآمدی

و تحریم اقتصادی آزار می دهد و ناکارآمدی چون سندان و تحریم اقتصادی چون پتک است که زندگی مردم را میان سندان و پتک قرار داده است.

به گزارش مهر، محسن رضایی در جمع مردم انصفهان و در مسجد سید این شهر افزود: باید واقعیت ها را به مردم بگیریم و اینکه فقط خوبی ها را بیان کرده و اخبار بد را در کنشوهای خود قرار دهیم درست نیست و اگر می خواهیم فقر و گرانی را حل کنیم باید اخبار را بیان کرد. وی ادامه داد: امام خمینی (ره) در وصیت نامه خود آورده اند که مراقب باشید که حکومت در دست ناهلان و نامحرم نبیند. وی ادامه داد: در واقع تا اهلان کشیده است که توان اداره ندارند و افراد نامحرم کسانی هستند که تخصص دارند اما برآی انقلاب دلسوز نمی باشند و از تخصص و کارآمدی خود استفاده نمی کنند. رضایی بیان داشت: در ۲۶ آلی سال گذشته با وجودی که دولتها درست بوده اند اما افراد نامحرم و ناهال به دولت خسارت زده اند. این نامزد یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری تصریح کرد: هرچه از گذشته بوده است و نباید آن را تکرار کنیم و باید دولت را دست کسانی بدهیم که نال و محرم است و اقتصاد و سیاست را بشناسند و صادق باشند.رضایی ادامه داد: اکنون در کشور مسئله ناکارآمدی و تحریم

اقتصادی مردم را آزار می دهد و اکنون این سوال مطرح می شود که آیا دولتها می توانند بدون مردم کشور را اداره کنند و آیا مردم می توانند بدون این موضوعات را بداندن مشکل کشور را حل کنند.

نظام جمهوری اسلامی ایران از تحریم اقتصادی و تا کارآمدی در خطر است

وید پیمان دادند: تمام جمهوری اسلامی ایران نیز در خطر است که این موضوع از ناحیه کارآمدی و تحریم اقتصادی است. این کاندیدای یازدهمین انتخابات ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود ادامه یی داشت: هم زندگی مردم و هم نظام جمهوری اسلامی ایران از ناحیه ناکارآمدی و تحریم اقتصادی در خطر است و راه حل این است که با یک دست تحریم اقتصادی را کنار بزنیم و با دست دیگر کارآمدی را درست کنیم و کشور را بر قدرت اداره کنیم.

شورای ما در دفاع مقدس معجزه آفرینی کردند. رضایی در بخشی دیگری از سخنان خود تصریح کرد: جوانان ما در دفاع مقدس باپیش لحظه ای آلایند ه هستند. وی افزود: در حال حاضر از مجموع ۲۰ واحد صنعتی هرمزگان ، میزان آلایند ه های سه واحد به لحاظ صورت ای پایش می شود . وفادار با اشاره به تصویب قانون مدیریت پسماند در سال ۸۳ نیز گفت: قانون ۱۲ پارساستان از مجموع ۱۸ پیمارسستان هرمزگان به دستگاه امحا استاندارد زیاله های غوغنی مجهز است .مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان در ادامه از برگزاری ۱۵ ویژه برنامه آموزشی و فرهنگی در بندرعباس به مناسبت هفته محیط زیست خبر داد و یادآورشد: هفته محیط زیست با شعار (غذا، تفکر، صرفه جویی) برگزار شد . وفادار در ویژه برنامه های متنوعی همراه است که می گیرد. این مقام مسؤول همچنین از تجهیز ۱۷ واحد صنعتی در استان به سیستم پایش لحظه ای آلایند ه ها تا پایان امسال خبر دادو اظهار داشت: این واحدهای صنعتی نتایج مسابقه برنده شناسی، نشست در خصوص تنوع زیستی و گونه های مهاجم

کرده اند. وی با بیان اینکه با ایجاد تشکل، باید به نحو جدی‌تر و برنامه‌ریزی شده‌تر موضوع مربوط به کارگران پیگیری شود. خاطر نشان کرد: هفته آینده انتخاب بسیار مهم ریاست جمهوری و انتخابات اعضای شورای اسلامی شهرها را پیش‌رو داریم . شیخ الاسلامی، شورا و شهرداری را از جمله نهادهایی دانست که گستره خدماتش، طیف وسیعی را دربر می‌گیرد و باید در جایگاهی بالاتر از آنچه‌تکوتن بوده، به آن نگاه‌شود. وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه یکی از نقاط ضعف عملکرد شورای شهرها این است که مثابه شوراهای شهرداری‌ها درآمده‌اند، اظهار کرد: اگرچه شوروی شهر در ذیل شهرداری‌ها قرار دارند، اما وظایف و ماموریت‌های شورای شهر بسیار بیشتر از آن است که هم‌اکنون مشاهده می‌کنیم.

یکشنبه/ ۱۹ خرداد ۱۳۹۲ / ۲۹ رجب ۱۴۳۴ / ۹ ژوئن ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۷۱

استاندارهرمزگان در جمع فرمانداران وبخشداران تاکید کرد

امانتداری، سرلوحه برگزار کنندگان انتخابات

ویژگی های کاندیدای اصلح و فردی که در مسیر ارزش های اسلامی برمی دارد نه تنها ایرادی ندارد بلکه به حضور گسترده مردم نیز کمک می کند. استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه امروز فضای استان یک فضای پرشور و حداکتری برای انتخابات ۲۴ خرداد است، خاطرنشان کرد: تمام نیازمندی ها و ابزارهای لازم ازجمله سخت افزاری و نرم افزاری، فیزیکی و غیرفیزیکی در ستاد انتخابات هرمزگان و شهرستان ها مهیا شده و حق ندادن نظر خود را بر مردم تحمیل کند، با توجه به نفاوت انتخابات پیش رو با سایر انتخابات ها باید به جای معرفی خود به تخریب

شود.عقيل ابراهيمي صياد مشتادار روستای درکو منطقه با سحیدو که موفق به صید دو تن میش ماهی توسط مشتای خود شده است در این باره می گوید: این لطف و عظمت پرودگار است که در آستانه عید سعید مبعث شامل حال خانواده ام شد و من در طول ۴۰سال سابقه خود تا ماهی را با مشتا صید نکرده بودم. وی افزود:خدانودان را شاکرم که در یک نوبت صید منبتایم موفق شدم دو تن ماهی آن هم از گونه گران بهای میش ماهی شده ام. لازم به ذکر است، این صیاد دریادل که تااین کننده مخارج صید سه خانواده هم می باشد به شکرانه این لطف خداوند مقداری از این صید را نیز بین قشر فقیر همان منطقه توزیع کرده است. گفتنی است یکی از صیادان در گهان نام منصور یحیایی ۵۲عدد میش ماهی و بقیه صیادان بین ۳۰ تا ۷۰ عدد از اینن گونه

رئیس ستاد انتخابات کرمان خبر داد :

۶۴ هزار و ۲۶۱ نفر رای اولی در کرمان

۶۴ هزار و ۲۶۱ نفر در استان رای اولی هستند که از این تعداد ۲۶۱ هزار و ۷۲۲ نفر خانم و ۳۲ هزار و ۵۲۹ نفر آقا می باشند. معاون سیاسی امنیتی استاندار کرمان با اشاره به صلاحیت شده اند و ۲۳ نفر تاکنون انصراف داده اند.کمالی بیان کرد: ۵ هزار و ۹۷۲ صندوق اخذ رای ریاست جمهوری شوراهای شهر و روستا گفت: ۱۵ هزار و ۹۶۵ نفر کرمان ثبت نام کرده اند که تا این لحظه ۳۴۶ نفر انصراف داده اند. وی تصریح کرد: ۹۴ نفر از ثبت نام کنندگان رد صلاحیت شده اند که بیشتر آنها مدرک و شرایط لازم برای حضور در انتخابات را نداشته اند.کمالی اظهار کرد: ۱۲ هزار

محسن رضائی:

۵ میلیون کار خانگی ایجاد خواهیم کرد

✓ سهم عدالت را آزاد می کنیم و بدهی ها را می بخشیم

معجزه آفرینی کرده اند و اسما امروز بر پاال آنها شده است. وی تصریح کرد: به بشتوانه من بعد از خدا همین جوانان هستند و ما با آنها می توانیم کوپریهای ایران را تبدیل به بهشت کنیم. **شیوه من چهادی است نه انجمنی** به گزارش مهر رضای در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: شیوه ما چهادی است و نه انجمنی و اگر فرهنگ انجمنی جواب می داد تا کنون جواب گرفته بودیم و ما به فرهنگ چهادی نیاز داریم. این کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود ادامه یی داشت: خاصیت فرهنگ چهادی این است که اگر یک جوان در صحنه دفاع حاضر شود با آن حال و هوای چهادی و مسئولیت، ره بد ساله را یک شبیه پیش خواهد برد. رضایی با بیان اینکه فرهنگ چهادی نیز خوب است تاکید کرد: اما می گویم معجزه با فرهنگ چهادی است و در فرهنگ چهادی قاف نیست و ظاهر و باطن یکی است اما ممکن است در فرهنگ انجمنی این گونه نباشد.

معجزه آفرینی کرده اند و اسما امروز بر پاال آنها شده است. وی تصریح کرد: به بشتوانه من بعد از خدا همین جوانان هستند و ما با آنها می توانیم کوپریهای ایران را تبدیل به بهشت کنیم.

درمقایسه با سه ماه اول سال گذشته:

افزایش ۱۵ درصدی صدور مدارک دربانوردی

شوراهای را دقت تحت نظر دارد

رئیس اداره امتحانات و گواهینامه های دربانوردی استان هرمزگان از افزایش ۱۵ درصدی صدور مدارک دریا نوردی در مقایسه با سه ماه نخست سال قبل خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل پاندر و دریانوردی استان هرمزگان، شهادید اسماعیلی افزود: از سال ۷۹ تا ۸۳ ۴ هزار و ۲۴۶ دوره آموزشی در ۱۰ مرکز آموزش دریانوردی و ۷ شعبه تحت نظارت این اداره در سطح شهرستانای استان های هرمزگان برگزار، که دریانوردان توانسته اند پنا به روش های جدید آموزشی مطابق با کوانسیون بین المللی استانداردهای آموزشی، صدور گواهینامه و نگهدانی دریانوردان STCW و اصلاحیه های آن را دانش و توانمندی در رشته های دریانوردی برخواورد شوند. وی

استان جهت برگزاری انتخابات بالگرد برای پیش بینی شده است. «جبعلی شیخ زاده» در گفت وگو با (ایستا)، اظهار کرد: روستاهایی که جعبتی بیش از ۱۵۰۰ نفر جمعیت داشته باشند ۵ عضو شورای روستاهای که جمعیت کمتر از این دارند عضو شورا می توانند داشته باشند. وی ادامه داد: در استان

بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

■ **خبر** ■

تدوین طرح پهنه بندی زلزله پنج شهر هرمزگان

■ قائم مقام مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان از طی شدن مراحل نهایی طرح پهنه بندی زلزله در پنج شهر استان و پیگیری اخذ اعتبارات مربوطه خبر داد. فرشید دستوان در نخستین نشست کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله از طی شدن مراحل نهایی طرح پهنه بندی زلزله پنج شهر استان نیمه تمام بودن، نیازمند تأمین اعتبار است. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، وی همچنین خبرنامز اهداف مدنظر، تاکید کرد:دستوان دیدگاه خود را نسبت به وقوع زلزله‌های اخیر بشاگرد و بوشر از زوایای مختلف تشریح کرد و بیان داشت: ضروری است مطالعات خاص انجام شده در منطقه بشاگرد برای امکان شنجی بازسازی منازل مسکونی تخریب شده و آسیب دیده در کوتاه‌ترین زمان، جمع آوری و تدابیر لازم نیز اندیشیده شود. رئیس کارگروه مخاطرات زلزله، لغزش لایه‌های زمین، اینپه، ساختمان و شهرسازی هرمزگان بر لزوم جدی گرفتن آموزش همگانی در هفته لایلای طبیعی در استان تاکید کرد. «محمد ابراز تیراد» رئیس اداره مدیریت بحران و پادفاند غیرعامل اداره کل راه و شهرسازی استان و دبیر کارگروه در خصوص تاریخچه تشکیک سازمان مدیریت بحران کشور و آیین نامه اجرایی آن در سالهای ۸۷ و ۸۸ و همچنین تشکیل ۱۴ کارگروه زیر مجموعه این سازمان، ضمن مرور بندهای شرح وظایف کارگروه مخاطرات زلزله، توضیحاتی را ارائه کرد.وی با اشاره به واقع شدن هرمزگان در کمربند زلزله‌خیز جنوب ایران بر لزوم اجرائی شدن مصوبات کارگروه تاکید کرد و افزود: با انجام اقدامات پیشگیرانه از قبیل مقاوم‌سازی بناها و آموزش همگانی مردم برای آمادگی مواجهه با زلزله می‌توان خسارات جانی و مالی زمین زلزله‌ها احتمالی را از آینده به حداقل رساند

حواله کاغذ دولتی

در حال توزیع میان مطبوعات است

■ به گفته مدیرعامل موسسه فرهنگی – مطبوعاتی نشرآوران، در چهارم توزیع حواله کاغذ دولتی با بهای ۲۰۵۰ تومان میان مطبوعات هم اکنون در حال انجام است. محمدرضا احمدی، مدیرعامل موسسه فرهنگی – مطبوعاتی نشرآوران در این باره به خبرنگار مهر گفت: در چهارم توزیع حواله کاغذ دولتی میان مطبوعات هم اکنون در حال انجام است. به گفته وی، بهای این حواله‌های کاغذ که در دور سوم ۱۹۰۰ تومان بود، هم اکنون ۲۰۵۰ تومان است و با این حال میزان استحقاق مطبوعات از آنها خوب است. مدیرعامل موسسه مطبوعاتی نشر آوران اضافه کرد: البته این حواله‌ها فقط در اختیار مدیران مسئول روزنامه‌ها و سراسری است و گنجید و هنوز وارد دهن هفته‌نامه‌ها و سایر جراید نشده‌ام. احمدی گفت: ما به میزان تولید کارخانه چاپ و کاغذ مازندران، این حواله‌ها را صادر و به مدیران مسئول مطبوعات ارائه می کنیم و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد. وی البته به میزان تولید مورد نیاز روزنامه‌ها در این کارخانه اشاره نکرد اما گفت: دریافت کاغذهای مربوطه با این حواله‌ها، در تثبیت قیمت کاغذ روزنامه تأثیر گذارنسته است و لذا این طرح تا زمانی که کارخانه چوب و کاغذ مازندران در تولید خود ادامه دهد و بدون بخشی از نیاز مطبوعات ما را برطرف کند، ادامه خواهد داشت. اجرای طرح ارائه حواله کاغذ به نشریات کشور سال گذشته و از سوی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد شروع شد و مسئولان ای معاونت امیدوارند با اجرای این طرح این سو روند افزایش قیمت کاغذ را مهار و این طرح دیگر تولید کاغذ تولید داخل تقویت شود. بر اساس اعلام، در این طرح حدود ۷۰ روزنامه سراسری حواله کاغذ دریافت کردند.

هوا گرم می شود، گرد و غبار هم داریم

■ مدیر کل پیش‌بینی سازمان هواشناسی گفت دمای هوا در کل کشور با روند افزایشی همراه است. به گزارش خبرآنلاین، مدیر کل پیش‌بینی سازمان هواشناسی گفت در این هوا در کل کشور با روند افزایشی همراه است، عبدالرضا امیدوار شهری می گوید به دلیل ورود توده گردوخاک به نوار غربی و جنوب غرب کشور، پدیده گردوغبار در برخی نقاط شرق و مرکز ایران وجود داشت. یک توده گردوخاک در سطح کشور عراق وارد نوار غربی و جنوب غرب کشور شد که این امر موجب بروز پدیده گردوخاک در برخی نواحی این سرزمین و تداوم آن تا شنبه آتی می‌شود.مدیر کل پیش‌بینی سازمان هواشناسی افزود: این پدیده طی چند روز آینده به تداوب نواحی غرب، جنوب غرب، مرکز، تهران و همچنین جنوب کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد. گردوخاک از یک توده گردوغبار و رطوبت قاطع کشور عراق وارد نوار غربی و جنوب غرب کشور شد که این امر موجب بروز پدیده شهری می‌شود یا داور شد: در داخل کشور نیز (در بخش مرکزی، بیابان‌های استان انصفهان و بخش مرکزی) به چشم به هم می‌خورند و همین امر موجب کاهش دید گشتی در این نواحی می‌شود.به گفته وی، این پدیده به تداوب تا شنبه آتی ادامه خواهد داشت.مدیر کل پیش‌بینی سازمان هواشناسی همچنین از ادامه‌دار بودن روند افزایش دمای هوا در کل کشور خبر داد و گفت: پدیده قابل ملاحظه در کل کشور طی روزهای آینده افزایش دمای هوا خواهد بود.

هیئت نظارت تبلیغات نامزد های انتخابات شوراهای را دقت تحت نظر دارد

■ در اطلاعیه شماره هشت هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای آمده است: هیئت از طریق بازرسان خود در سراسر کشور تبلیغات نامزدها را با دقت تحت نظر دارد و تخلفات انتخاباتی (تبلیغاتی) را از طریق مراجع ذیربط پیگیری خواهد کرد. به گزارش فارس، اطلاعیه شماره هشت هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور صادر شد. در این اطلاعیه آمده است، هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور با توجه به شکایات مطرحه از سراسر کشور، در خصوص عدم رعایت قوانین انتخاباتی اعلام کرده این هیئت از طریق بازرسان خود در سراسر کشور تبلیغات نامزدار محترم را با دقت تحت نظر دارد و تخلفات انتخاباتی (تبلیغاتی) را از طریق مراجع ذیربط پیگیری خواهد کرد. در قسمت دیگری این اطلاعیه از نامزدهای این دوره از انتخابات شوراهای اسلامی کشور تقاضا شده برای جلوگیری از هر گونه تخلف احتمالی، مواد ۶۱ تا ۶۶ آیین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و مواد ۶۲ تا ۶۷ آیین‌نامه اجرایی انتخابات شوراهای اسلامی روستا مصوب ۱۳۸۱،۴،۱۶ را مورد توجه قرار دهند.

پیش‌بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

برگزاری انتخابات

در مناطق صعبالعبور

سیستان و بلوچستان

رئیس ستاد انتخابات سیستان و بلوچستان گفت:برای مناطق صعبالعبور

پیش بینی بالگرد برای

رعایت نکات لازم هنگام تزریقات در کودکان

مقدمات تزریق را دور از دید فرزندان انجام دهید. به گزارش ایسنا، کودکان مبتلا به دیابت ممکن است نیاز به تزریقات منظم و انجام آزمایش خون داشته باشند که این مسئله می‌تواند برای آنها بسیار ترسناک و ناراحت‌کننده باشد. محققان از بنیاد نورز پیشنهاداتی به پدر و مادرهای این کودکان ارائه می‌دهد:

– مقدمات تزریق را حتی‌الامکان تا قبل از اینکه به کودک خود بگویید برای تزریق حاضر باشد، آماده کنید و سعی کنید وسایل تزریق دور از دید فرزندان باشد.

برنامه و مدیریت جفتگیری در گله های تالی

بزهای ماده، فقط هنگامی آبستن می شوند که در شرایط فعلی جفت گیری نمایند. بزهای ماده بالغ تالی ، هر ۲۱ روز یکبار فصل می گردند که در صورت عدم آبستنی این چرخه دوباره تکرار می شود. دوره فعلی بز ماده، معمولاً ۲۴ تا ۴۸ ساعت طول می کشد. در صورت عدم آبستن شدن بز ماده در چند نوبت فصلی پابستنی آن را از گله حذف نمود. متأسفانه در اغلب دامداری ها این موضوع اهمیت داده نمی شود. یکی از عواقب ناشنی از این امر این می توان سقط جنین های اتفاقی اشاره نمود. رعایت اصول صحیح تغذیه در پرورش بزغاله های ماده از نکات مهم است. سن بلوغ در بزغاله ماده تالی حدود ۶ تا ۷ ماهگی و در نرها حدود ۸ تا ۱۰ ماهگی است؛ اما سن مناسب جفتگیری در ماده ها بستگی به شرایط جسمی بدن و تغذیه دارد.در بزهای تالی سن مناسب جفتگیری حدود یکسالگی است که تا این سن پابستنی بزغاله ماده را از گله جدا نگهداری نمود یا تغذیه مناسب قبل از جفتگیری و در حین جفتگیری می توان درصد دو قلو زایی را افزایش داد.

انتخاب بز نو

تعداد بز تر لازم برای جفتگیری در ۱۰۰ راس دام ماده مولد ۲ تا ۴ راس بز تر ۲ تا ۳ ساله است. اغلب در گله های پرورش بز تالی بز تر همراه گله است. جهت جلوگیری از جفتگیری ماده های نابالغ و تنظیم برنامه جفتگیری و زمان زایش می توان نرها را جداگانه نگهداری و در زمان مناسب در گله رها کرد. پس از ۲ یا ۳ سال می بایست تر گله عوض شود و از یک گله دیگر تر خریداری و جایگزین نرهای گله نمود. چون تلاقی بین افراد خویشاوند در یک گله باعث پرورز نقص عضو، سقط جنین و عدم باروری در گله

بز « تالی »

✓ بز به عنوان یکی از نشخوار کنندگان اهلی،در نقاط مختلف دنیا پرورش

داده می شود.

می گردد.دقت در انتخاب بز تر گله حائز اهمیت است. بز تر خوب، دارای اندامی کشیده، سروگردن قوی و اغلب سر را بالا گرفته، سرحال، شاداب، رنگ قهوه ای تیره و گرمی در توده تالی، سن مناسب در بزهای تر تالی حدود ۲ تا ۳ سالگی، از مسائل مهم در انتخاب بز تر گله است. در صورت امکان پس از بررسی صفات نتایج دختر بز تر در گله خریداری گردد.

مدیریت آبستنی

مدت آبستنی بز تالی حدود ۱۴۸ تا ۱۵۲ روز است .

حساس ترین محله در مدیریت پرورش، مرحله آبستنی است . در طول دوره آبستنی باید مواظب بزهای آبستن بود و از ایجاد شرایط جهت فشار و شسوک به ویژه در ورود و خروج از جایگاه اجتناب گردد.کوچکترین فشار باعث سقط جنین در دام ماده می گردد.تغذیه بز آبستن تا چهار ماهگی همانند گله است، ولی در یک ماهه آخر آبستنی باید به تدریج خوراک بیشتری و تغذیه مناسب با علوفه مرغوب، کنسرتیره،املاح معدنی (کلسین و فسفر) و ویتامین (ویتامین A و E) به بز آبستن داده شود. این خوراک اضافی برای آمادگی بز جهت تولید شیر بعدی و تغذیه بزغاله قبل از تولد،

– هر روز از تزریق در یک نقطه خاص در بدن اجتناب کنید.

– قبل از قرار دادن سوزن برای کمک به بی حس کردن، منطقه مورد نظر را با یخ ماساژ دهید.

– جواس کودک خود را با خواندن یک آهنگ یا سوت زدن و یا نگه داشتن یک حیوان در دست خود، پرت کنید.

– زمانی که تزریق تمام شد، فرزند خود را بسیار تحسین کنید و یا یک جایزه کوچک به او بدهید.



از تولد پابستنی، دهان و بینی باید با یک پارچه از هرگونه ماده موکوسی تمیز نمود. اگر تنفس بزغاله اشکال دارد یا صدادار است، بزغاله توسط پاهای عقب بالا گرفته شود و قسمت سینه با یک پارچه تمیز مالش داد تا با تحریک پشت گلو شروع به تنفس طبیعی کند. بند ناف را از چند سانتی متری محکم بسته و پس از بستن، باید ضد عفونی و قطع گردد. این مساله در اکثر دامداری ها متداول نبوده و آنرا به حال خود باقی می گذراند. خورائیندن آغوز در بدو تولد بزغاله به ویژه در دو ساعت اولیه ضروری است، زیرا آغوز از نظر مواد غذایی غنی بوده و حاوی مقدار زیادی مواد ضد میکروب است که در رشد و سلامتی بزغاله ها و از ابتلا به بیماری ها محافظت می کند. بزغاله و مادر را پابستنی در یک محیط با سایه بان به مدت چهار روز با بستر تمیز و

خشک و با آب و غذای کافی نگهداری کرد. در روزهای بعد می توان از شیر مادر در تغذیه به مدت ۲ تا ۳ ماه در دو وعده صبح و عصر استفاده نمود. البته می توان بعد از ۲ الی ۴ هفته بزغاله ها را با خورائیدن علوفه سبزی و آرد جو دستگاه گوارش آنها را عادت داد.

برنامه پرورای بزغاله ها

باتوجه به رشد دو ماهه پس از تولد بزغاله های تر تالی (سن از شیرگیری) می توان در یک دوره کوتاه مدت پرورای آنها را به وزن مناسب رسانید. به عبارت دیگر در صورت تهیه خوراک متناسب و مدیریت پرورش خوب می توان بزغاله های ۶ تا ۸ ماهه را روانه بازار نمود که در این حالت وزن وطلوبی پیدا خواهد کرد.

■ ادامه دارد



زندگینامه :

در آغاز سال ۱۳۴۲ در روستای زیارت از توابع بخش فین شهرستان بندرعباس نوزادی در خانواده ای کشاورز متولد شد آنگونه که والدین و اطرافیان نقل می کنند از کودکی و نوجوانی، فردی کنجکاو، ماجراجو، زرتک و باهوش و نوعدوست بوده است؛ بطوری که از همان دوران علاقه زیادی به همکاری در حل مشکلات دیگران به همراه پدر که از پیشکوتان محل بوده، داشته است.

تحصیلات:

«منصور دانشور» تحصیلات خود را در مقطع ابتدایی در روستای «زیارت» و «قطب آباد» و راهنمایی را در دهستان «گهره» شهرستان بندرعباس و مقطع دبیرستان را در دبیرستان «چمران» بندرعباس گذراند و در حال حاضر دارای مدرک کارشناسی مدیریت دولتی می باشد.

سوابق و تجارب اجرایی:

در سال ۱۳۲۲ به استخدام شرکت مخابرات هرمزگان در آمده و عمده فعالیت و وظایف وی به شرح ذیل می باشد:

▪ فعالیت در حوزه های مختلف مالی و اقتصادی از بدو خدمت تا سال ۱۳۸۶.

▪ عضو هیات مدیره شرکت مخابرات استان هرمزگان از سال ۱۳۸۶ تاکنون.

▪ مدیر مالی و اقتصادی و ناظر مجمع عمومی شرکت مخابرات .

▪ رئیس کمیته حسابرسی شرکت های مخابرات استان های هرمزگان ، بوشهر، فارس ، خوزستان ، کهگیلویه و بویر احمد و لرستان.

▪ عضو کمیته راهبردی واگذاری شرکت مخابرات به بخش خصوصی بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی.

▪ رئیس کمیته حل اختلاف شرکت مخابرات هرمزگان.

▪ رئیس کمیته فنی و بازرگانی شرکت مخابرات هرمزگان.

▪ رئیس کمیسیون معاملات شرکت مخابرات هرمزگان.

▪ مسئولیت کنترل پروژه های شرکت مخابرات هرمزگان.

▪ عضو ستاد اقامه نماز و ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر شرکت مخابرات هرمزگان.

▪ برنامه ریز و مشاور در امور اقتصادی، بودجه ریزی ، حسابداری ، حسابرسی و

▪ به ثمر رسانیدن، نصب، راه اندازی و بهره برداری ۳۴۰ دفتر خدمات مخابراتی روستایی(ICT روستایی) در راستای محرومیت زدایی از روستاهای استان هرمزگان.

فعالیت های اجتماعی:

▪ همکاری با موسسات خیریه.

▪ همکاری در احداث مساجد.

▪ عضو هیات موسس باشگاه فرهنگی ورزشی مخابرات.

▪ عضو هیات مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی مخابرات.

▪ سرپرست تیم والیبال مخابرات میناب.

▪ سرپرست تیم فوتبال مخابرات میناب.

▪ و سایر فعالیت های فرهنگی ورزشی.

عناوین اصلی برنامه ها :

▪ **توسعه متوازن و یکپارچه سازی شهر بندرعباس در بخش عمرانی و**

توزیع امکانات

▪ **توسعه زیر ساختهای حمل و نقل شهری در راستای حل معضل ترافیک شهر.**

▪ **توسعه زیر ساختها جهت اشتغال پایدار و کاهش معضل بیکاری.**

▪ **توسعه زیر ساخت های گردشگری شهر بندرعباس جهت جذب گردشگر.**

▪ **توسعه و افزایش باشگاههای تفریح دریایی و هیجانی مورد نیاز عموم با اولویت جوانان و نوجوانان .**

▪ **توسعه امکانات فرهنگی و ورزشی ویژه بانوان.**

▪ **نظارت مستمر بر نحوه دخل و خرج شهرداری.**

▪ **تسهیل در فرایند جذب سرمایه گذاران استانی و برون استانی.**

▪ **تشکیل ستاد مشترک خدمات شهری .**

▪ **استفاده از نخبگان و متعهدین محلات در برنامه ریزی شهری.**

▪ **بهره مندی از قوانین و ضوابط پدافند غیر عامل.**

▪ **تسهیل و تسریع در اجرای فرایند خدمات رسانی در امور شهری در شهرداری.**

▪ **تعامل با دستگاههای ذیربط جهت بر خورداری از شهر الکترونیک.**

▪ **مدیریت صحیح بر منابع شهر بندرعباس (منابع انسانی ، منابع طبیعی و منابع مالی) در جهت توسعه شهری و رفاه حال شهروندان عزیز**

با استعانت از ایزد منان :

▪ برای کلیه اقشار جامعه شهری ، برنامه ویژه داریم.

▪ برنامه ریزی را ، بر اساس نیازهای امروز و فردای شهرمان انجام می دهیم.

▪ شهامت و شجاعت لازم جهت اجرای طرح ها و برنامه های خودمان را داریم.

▪ در ایجاد وحدت، همدلی و وفاق شهروندان مهارت داشته و اولویت کار ما است.



یکشنبه/ ۱۹ خرداد ۱۳۹۲ / ۲۹ رجب ۱۴۳۴
۹ ژوئن ۱۳۹۰ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۷۱

تقویم تاریخ:

۱۹ خرداد

▪ ششورش مردم تبریز علیه خودکامگی

▪ محمدعلی شاه قاجار» (۱۲۸۷)

▪ استیضاح دولت «مستوفی الممالک» از سوی

آیت‌الله «سیدحسن مدرس» (۱۳۰۲)

▪ برایی نخستین نماز جمعه به امامت آیت‌الله

العظمی محمد خالصی زاده(۱۳۲۳)

▪ رحلت فقیه بزرگوار آیت‌الله «سید محمدحسن

الهی طباطبایی» (۱۳۴۷)

۹ ژوئن

▪ لغو قانون برده‌داری در امریکا توسط «آبراهام

لینکلن» (۱۸۶۲)

▪ اختراع آنتن امواج صوتی توسط «گولیلمو مارکونی»(۱۸۹۶)

▪ به رسمیت شناختن اتحاد جماهیر شوروی از

نظر دیپلماتیک از سوی رومانی و لهستان (۱۹۳۴)

▪ آتش‌سوزی بزرگ دانشگاه الجزیره و نابودی ۵۰۰ هزار جلد کتاب نفیس (۱۹۶۲)

۲۹ رجب

▪ شکست قوای الجزایر در درگیری با نیروهای

آمریکایی (۱۲۳۰)

▪ مرکبات

گل دهی و گرده افشانی در مرکبات

■ فرآیند تشکیل گل در مرکبات شامل پنج مرحله می باشد که عبارتند از:
۱- گل انگیزی: در این مرحله تشکیل جوانه های زایشی پرروی درخت آقاء می گردد.
۲- گل آغازی: از نظر فیزیولوژیکی تغییراتی در جوانه ها ایجاد شده ولی از نظر مرفولوژیکی تغییرات قابل مشاهده نمی باشد.
۳- تمایز یابی : در این مرحله اندام های گل تمایز پیدا می کنند ولی با چشم غیر مسلح قابل دیدن نمی باشد.
۴- توسعه: در این مرحله اندام های گل کاملاً بزرگ شده و با چشم غیرمسلح قابل دیدن می باشد.
۵- باز شدن گل: در این مرحله گل ها باز شده و آماده گرده افشانی می گردند.
مرکبات در مناطق نیمه گرمسیر به علت سرمای زمستانه فقط یک بار در طول سال گل دهی دارند اما در مناطق گرمسیر می توانند در طول سال دو بار گل بدهند. در مناطق نیمه گرمسیر گل انگیزی درختان مرکبات معمولاً در می آف اتفاق می افتد. دما و خشکی (تنش آبی) عوامل محرک گل انگیزی معرفی شده اند. در مناطق نیمه گرمسیر اغلب دمای پایین به عنوان عامل گل انگیزی معرفی شده است.
امادر مناطقی که دارای فصل خشک نیستند خشکی خاک (تنش کم آبی) به عنوان محرک گل انگیزی معرفی شده است. تنش های وارده به ریشه درختان مرکبات ناشی از خشکی به علت این که باعث کاهش رشد رویشی شاخساره می شوند، می توانند سبب تحریک گل انگیزی در شاخه های مرکبات گردند.

■ ادامه دارد



شور انتخاباتی در کشور و حضور مردم در پاک صندوق رای می تواند

تهدیدهای دشمن را بی اثر و امنیت را تامین کند

(مقام معظم رهبری)

◀ روابط عمومی اداره کل انتقال خون هرمزگان



هوش هیجانی ر اهی برای زیرک بودن

یک متخصص روانشناسی بالینی با بیان اینکه هوش شناختی یا «آی کی یو» تنها ۲۰ تا ۳۰ درصد در موفقیت افراد نقش دارد، گفت: تحقیقات نشان داده است اشخاصی که دارای هوش هیجانی بالاتری هستند، پس از فارغ التحصیلی نسبت به دیگران از جایگاه اجتماعی، سلامت و حقوق بیشتری در جامعه برخوردارند.دکتر بهروز دولت‌شاهی در گفت وگو با ایستنا منطقه دانشگاه علوم پزشکی تهران، اظهار کرد: هوش IQ به جنبه‌های شناختی آن همچون توانایی یادگیری، حل مسائل، حافظه و توانایی‌های ذهنی فرد مرتبط می‌شود درحالی‌که هوش هیجانی جنبه‌های غیرشناختی هوش را در برمی‌گیرد. وی در تعریف هوش هیجانی (EQ) گفت: توانایی شناخت عواطف و احساسات خود و دیگران همچنین علم به اینکه چگونه بتوان آن‌ها را در شرایط مختلف

یکشنبه/ ۱۹ خرداد ۱۳۹۲ / ۲۹ رجب ۱۴۳۴
۹ ژوئن ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۷۱

▪️ نقش معماری در پیشگیری از جرم

مفاهیم پیشگیری محیطی

مترجم: دکتر حمیدرضا عماری سیاهونی/ قسمت چهاردهم



خانه سازی عمومی و همسان سازی به گونه ای است که سبب جلب افراد غریبه می شود و همسایگی را دستخوش تغییر می کند. تقریباً هر محل یا موقعیت باید مطابق معیارهای پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی طراحی گردد. اداره های اجرا قانون می توانند در فرایند تصمیم گیری صحیح جهت

طراحی محیط و ساخت مناطق سکونی اطلاعات ارزشمندی را در اختیار برنامه سازان بگذارند .

بنابراین می توان تصمیم گیری های یک بعدی افراد خاص در زمینه محیط مدیریت و کنترل مدیریت و همچنین مبنای آن‌ها را به نحو محترمانه ای به چالش کشاند . یک مثال از این حال چندین سال پیش در میدوست شمالی اتفاق افتاد. در این بخش پلیس در طول سال ها متوجه حوادث مسابقات رانندگی و دوچرخه سواری شده بود و در این باره هزینه های زیادی شده بود. برنامه ریزان محلی در این باره جلسه گذاشتند و در نهایت از پلیس خواسته شد ، معابر را کنترل کند. هیچ کس در این مورد به ذکر ایرادی نپرداخت. تنها یک گروهیان پلیس که آموزش پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی دیده بود پرسید: «چرا این شکل از خیابان را فقط مورد توجه قرار داده اید؟» گروهیان پلیس به دلیل شخصی این مسئله را برپسیده بود. چون او نیز قصد شرکت در مسابقه اتومبیل رانی داشت ، اما مافوق او چنین اجازه ای به او نداده بود و او را سرپرست تیم ماموران مسابقه قرار داده بودند . پاسخ به این سوال چنین بود «ایده خوبی است». به هر حال ، پلیس پس از سال ها صرف هزینه و وقت ، مسئله مسابقات با موفقیت دنبال می شود. چگونه اداره های اجرا قانون می توانند

بدون نگرش دوباره پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی ، در این مسائل اعمال نظر نمایند ؟ چگونه این نهاد می تواند دیگران را ترغیب به عمل نماید ؟ ابتدا مدیر این گونه اداره ها خود باید مفاهیم پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی تشویق نماید . پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی بسیار ساده تر از آنچه هست بنظر می رسد و آموزش ها و برنامه های متنوعی دارد. همچنین باید مفاهیم گسترش داده و در روند تصمیم گیری محلی اداره شهر از آن استفاده کرد . روند جلب نظر سایر مقامات تصمیم گیرنده محلی در مفاهیم پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی تنها زمانی محقق می شود که آنان اهداف این طرح را به چشم ببینند. اگر آنها به این طرح توجه کنند و آن را اقدام موثری در پیشگیری از جرم بدانند درگیر ساختن دیگران دشوار نخواهد بود. مسئول اجرا قانون باید سیستم قبلی را با مفاهیم پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی هماهنگ کند. البته مقام سازمان در حدی نیست که به بقیه بگوید چگونه وظیفه خود را انجام دهند و نقش سازمان اجرا قانون در پیشگیری از جرم از گذر طراحی محیطی پسین سوالات ، اشتراک نظر ها و پیش رو گذران اطلاعاتی است که ممکن است طرح ان ، برنامه ریزان و ساختمان سازان در دسترس نداشته نباشد .

▪️ ادامه دارد...

تحت کنترل درآورد، هوش هیجانی است بطوری که با شناسایی عواطف و احساسات دیگران، بتوان در زمان و مکان مناسب بهترین پاسخ را نسبت به آنها ارائه داد. به عبارت دیگر داشتن هوش هیجانی راهی برای زیرک بودن است.ابن متخصمن روانشناسی بالینی با بیان اینکه هوش شناختی یا همان IQ تنها ۲۰ تا ۳۰ درصد در موفقیت افراد نقش دارد، گفت: تحقیقات نشان داده است اشخاصی که دارای هوش هیجانی یا EQ بالاتری هستند، پس از فارغ التحصیلی نسبت به همسالان خود از جایگاه اجتماعی، سلامت و حقوق بیشتری در جامعه برخوردارند.وی خودآگاهی و ارزیابی صحیح از حالات خلقی و روحی شخصی، خودگردانی به گونه‌ای که فرد بتواند احساسات و عواطف خود را به شکلی اجتماع پس‌بنده‌ان و مناسب بروز دهد، همچنین خویشتن داری و توانایی سازگاری با مشکلات را از جمله مولفه‌های هوش هیجانی عنوان کرد.



جزئیات کلاهبرداری با یک زمین ۱۶۵۰متری!

✓ **رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی غرب استان تهران از دستگیری کارمند یک دفترخانه که اقدام به جعل سند زمین ۱۶۵۰ متری کرده بود، خبر داد**

پرداخت کرده‌اند. رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه در تحقیقات انجام شده، این زن و مرد در دام پلیس گرفتار شدند، گفت: با اطلاعات به دست آمده و چهره‌نگاری از متهمان، هر دو دستگیر و مشخص شد مرد فروشنده متعاد و متهم زن نیز خانه‌دار است و هیچ‌کدام نمی‌دانستند که مالک زمین فرد دیگری است و بررسی‌ها نشان داد که مردی دیگر آنها را فریب داده است. شرف با بیان اینکه در ادامه تحقیقات جعل سندزمینی به مساحت ۱۶۵۰ متر، آن را به ۹ قطعه زمین تفکیک کرده و به فروش رسانده‌اند. وی با بیان اینکه ماسوران در تحقیق از شسایک متوجه شدند که او هنگام فروش زمینش متوجه شده افرادی با معرفی خود به عنوان «مالکان قطعات زمین خود» در حال ساخت بنا در آن زمین‌ها هستند، گفت: بررسی‌ها نشان داد که این افراد بابت قانونی صادر و جست‌وجوی کارآگاهان برای دستگیری

فرارند. رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه در روزهای پایانی فرودین سالجاری ماموران اطلاعات و امنیت عمومی متوجه شدند کارمند یک دفترخانه نیز با متهم فراری

همدست بوده که وی را در شهرستان ملارد شناسایی و دستگیر کردند. به گفته شرف، متهم دستگیرشده ضمن انتقال به مرکز پلیس، به همدستی با مرد کلاهبردار فراری اعتراف کرد. وی با بیان اینکه این فرد در مورد نحوه آشنایی‌اش با کلاهبردار اصلی این پرونده، عنوان کرد که برای پیگیری کارهای دفترخانه به اداره ثبت املاک و اسناد رفته و با متهم فراری به نام «حمیده» آشنا شده است، گفت: متهم عنوان کرد که «حمید» با پیشنهاد پرداخت ۲۰۰ میلیون ریال بابت در اختیار گرفتن اطلاعات یک قطعه زمین در شهریار، او را وسوسه کرده است. رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه

حذف و اضافه اینترنتی کار دست دانشجو داد

✓ **دانشجویی که با سوءاستفاده از پسورد همکلاسی خود، اقدام به حذف دروس انتخابی وی کرده بود،**

با حضور در پلیس فتا استان خراسان شمالی ضمن اظهار ندامت، خود را تسلیم کرد

داشت، اظهارکرد: مراتب بلافاصله در دستور کار تیم عملیاتی پلیس فتا استان خراسان شمالی قرار گرفت و ماموران با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و همچنین رصد و پایش سامانه دانشگاهی و تحقیقات گسترده فرد موردنظر که از دانشجویان همان دانشگاه بوده را شناسایی کردند.وی در ادامه خاطرنشان کرد: بعد از این رابطه متهم به هویت «ر.م» با کسب اطلاع از شکایات ششایی و با توجه به اینکه به تخصص و چیرگی پلیس فتا آگاه بوده به اینن پلیس مراجعه و اذعان داشته از دوستان قدیمی شاکي پرونده است و چه به زړه انتسابی خود اعتراف می‌کنم.سرپرست پلیس فتا استان خراسان شمالی همچنین اضافه کرد: کارشناسان این پلیس تحقیقات کسب شده را با مستندات مقایسه کرده و مشخص شد دروس ششای پرونده در دانشگاه کار متهم بوده است. بنابراین با مراجعه شاکي پرونده به پلیس فتا و اعترافات متهم، پرونده متشکله به همراه متهم جهت ارشاد قضای و سیر مراحل بعدی پرونده تحویل دادرسی عمومی و انقلاب بجنورد شد. کاشخور توصیه کرد: فضای مجازی این دنیای بی حدود و زواری‌های بدست آمده از این فضا توسط موجودات خاکی باعث شده تا افراد به راحتی



آرشیو

دروس انتخاب کرده و هزینه دروس را نیز پرداخت نموده‌ام، اما با ورود به سامانه دانشگاهی متوجه ناگهانی حذف درس‌های انتخابی شدم که مشخص شد، فردی به هویت «ع.ر» و ارائه شکوایت‌هایی به این پلیس با موضوع تخریب اطلاعات محرمانه اینترنتی و رایانه‌ای، بلافاصله مراتب در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی تصریح کرد: شاکي در اظهاراتش بیان کرده دانشجو بوده و جهت انتخاب واحد این ترم، تعدادی

انهدام باند سرقت از بچه‌های مدرسه

✓ **ماموران پلیس تهران‌بزرگ نوجوان ۱۸ساله‌ای را که از بچه‌های مدرسه سرقت می‌کرد، دستگیر کردند**

به گزارش (ایسنا)، در اوایل خردادماه سالجاری، چند دانش‌آموز با مراجعه به واحد کشت کلانتری ۱۲۶ تهران‌پارس به ماموران اعلام کردند که توسط چند جوان و با تهدید چاقو مورد زورگیری و سرقت گوشی‌های تلفن همراه، ساعت مچی و... قرار گرفته‌اند که ماموران با مراجعه به پارک کیلبرگ مراجعه و توانست یکی از سارقان به نام «محمدرضا» ۱۸ ساله را دستگیر کنند که با بازرسی از وی، علاوه بر کشف یک قبضه سلاح‌سردموفق به کشف ساعت‌مچی یکی از مالباختگان شدند. با اعتراف متهم به سرقت، پرونده با مقدماتی با موضوع زورگیری تشکیل و به دستور

آگهی تغییرات شرکت هدف تجارت نور سامی خاص، شماره ثبت ۱۳۴۱۶ و شماره ملی ۰۱۰۸۰۰۱۴۹۰۵۸
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۲ تصمصمات ذیل اتخاذ شد: ۱- خانم پریسا عبودزاده رویس به عنوان بازررس اصلی ، خانم سرور خلیلی زاده به عنوان بازررس علی البدال برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲- روزنامه کثیرالانتشار دریا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد . ۳- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل می باشند: خانم مریم سوری پور و آقای رضا سوری پور و آقای امیر سوری پور تا تاریخ ۱۳۹۴/۰۳/۰۲ ۴- سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای رضا سوری پور به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای امیر سوری پور به سمت عضو هیئت مدیره و خانم مریم سوری پور به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مریم سوری پور به سمت مدیرعامل. ۵- کلیه اسداد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضا مدیرعامل یا هر یک از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود . در تاریخ ۱۳۹۲/۰۳/۱۳ ذیل دفتر ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ثبت و مورد تایید و امضا قرار گرفت . ۵۸۱/م/الف
فریشی مسؤل ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری واحد ثبتی بندرعباس

نمایندگی روزنامه دریا	دفتر روزنامه دریا
در شرق هرمزگان	بهر ارام رضایی – میناب:
میدان شهدا، جنب عکاسی	فتو میناب
شماره تماس :	شماره تماس :
۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲	۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲
۰۷۶۵۲۲۲۵۶۰۸	

نمایندگی روزنامه دریا	نمایندگی روزنامه دریا
در کهگیلویه و بویر احمد	در کهگیلویه و بویر احمد
علیز اده	علیز اده
شماره تماس :	شماره تماس :
۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰	۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰

نمایندگی روزنامه دریا	نمایندگی روزنامه دریا
در بوشهر	در بوشهر
سید حسین جعفری	سید حسین جعفری
شماره تماس :	شماره تماس :
۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰	۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

▪️ **حادثه**

توزیع مواد مخدر در پوشش فروش احتشام

▪️ **رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان زنجان** گفت: یک سوداگر مرگ که در پوشش خرید و فروش احتشام اقدام به توزیع موادمخدر به صورت عمده می‌کرد شناسایی و دستگیر شد. به گزارش (ایسنا) – منطقه زنجان، سرهنگ مختار شیرمحمدی درساره این خبر، افزود: مأموران مبارزه با مواد مخدر زنجان در جریان فعالیت یک سوداگر مرگ در سطح شهرستان زنجان قرار گرفتند. وی افزود: این متهم به نام «ص.ع» مواد مخدر را از استان البرز در اوزان بالا تهیه و در پوشش خرید احتشام به روستاهای حومه شهرستان زنجان عزیمت و توسط عوامل خود توزیع می‌کرد. شیرمحمدی خاطرنشان کرد: ماموران در ادامه تحقیقات خود دریافتند متهم مقدار قابل توجهی مواد مخدر از نوع تریاک را تهیه و قصد دارد به روستاهای اطراف شهرستان زنجان منتقل کند. رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان زنجان، گفت: به دنبال این اطلاع دو تیم ویژه تشکیل و پیگیری موضوع از در دستور کار خود قرار دادند. وی تصریح کرد: بلافاصله ماموران متهم را زیر نظر قرار داده و در حوالی روستای دیزج آباد شهرستان زنجان با خودروی وانت‌نیسان متوقف و دستگیر کردند. رییس پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی استان زنجان، خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از خودروی این متهم، مقدار هفت کیلوگرم ماسخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در کیسه برنج جاسازی شده بود، کشف کردند. وی با تأکید بر مبارزه قاطع با سوداگران مرگ، گفت: متهم به دادرسا معرفی و از آن طریق با قرار مناسب روانه زندان شد.

تویم روده آسیب دیده در بیمارستان

▪️ **«حاجی آباء»**

▪️ **بسر جوانی که در اثر اصابت چاقو به شکم که روده‌هایش دچار آسیب دیدگی بود، با یک عمل جراحی حساس توسط جراح جنرال بیمارستان حاجی آباد سلامتی خود را بازیافت.**
به گزارش (ایسنا) منطقه خلیج فارس، پسری که در اثر اصابت چاقو به شکم و شانه آسیب روده‌های وی آسیب دیده و از شکم خارج شده و روی جدار شکم ریخته بود، به اورژانس بیمارستان فاطمه الزهرا(س) شهرستان حاجی آباد هرمزان مراجعه کرد که با حضور جراح جنرال «دکتر رسول خوشنواز» بر بالین بیمار دستور انتقال به اتاق عمل داده شد.دکتر خوشنواز بیمار را تحت عمل جراحی لاپاروتومی (باز کردن شکم) قرار داد و مشاهده شد که روده توسط چاقو دچار پارگی شده که تحت ترمیم قرار گرفت. به گفته خوشنواز، غیر از روده، سایر قسمتهای داخلی شکم و نیز شانه بیمار آسیب شدید دیده بودند که تحت عمل جراحی طریف قرار گرفتند و بیمار سلامتی خود را بازیافت.
نجات نوجوان ۱۷ساله از مرگ با عمل جراحی تورا کونومی
پسر نوجوان ۱۷ ساله که در اثر اصابت چاقو به قفسه سینه با مرگ دست و پنجه نرم میکرد با عمل جراحی فوری و موفقیت آمیز تورا کونومی از مرگ نجات یافت.پسر نوجوان ۱۷ ساله که در اثر اصابت چاقو به قفسه سینه در سطح قدمای فوقانی دچار تنگی نفس شدید به اورژانس بیمارستان فاطمه الزهرا(س) آورده شده بود با حضور فوری جراح جنرال دکتر رسول خوشنواز بر بالین بیمار و معاینه فوری و مشاهده رادیوگرافی قفسه سینه بیمار ابتدا جهت راهاندین بیمار از دیسترس تنفسی شدید حاصل از تشنن پتومورکس(تجمع هوا یا فشار بالا در فضای پلورال روی) اتوپوت که عادات بین دنده ای مود در اورژانس گذاشته شد.سپس در اتاق عمل بیمار تحت عمل جراحی موفقیت آمیز تورا کونومی(عمل جراحی بازکردن قفسه سینه و تخلیه خون و هوا و کنترل خونریزی) قرار گرفت و بیمار با اللاف های مرگ حتمی نجات یافت.

زلزله ۳٫۳ ریشتری «ریگان» و لرزاند

▪️ **زلزله‌ای به بزرگی ۳٫۳ ریشتری محمداًباد در شهرستان ریگان استان کرمان را لرزاند.** به گزارش فارس از کرمان، زلزله‌ای به بزرگی ۳٫۳ ریشتر ساعت ۱۰ و ۲۷ دقیقه و ۱۱ ثانیه محمداًباد ریگان در استان کرمان را لرزاند این زمین لرزه در عمق ۱۵ کیلومتری زمین و موقعیت ۲۸٫۲۹ شمالی و ۵۹٫۰۹ شرقی زمین رخ داده است. موقعیت مکانی زمین‌لرزه نیز ۴۱ کیلومتری محمداًباد ریگان و ۲۵ کیلومتری حسین‌آباد گزارش شده است.

▪️ **مشاوره**

مشکلات خانواده‌ها

▪️ **پسر ۱۵ ساله و دختر ۱۲ ساله است و مدام با یکدیگر بحث و جدل می کنند. مشکل اصلی من، فرزند پسر ۱۵ است که نه تنها با خواهرش، حتی هنگامی که مادرش نیز در این مورد اعتراض می کند و مادرش درگیر می شود. از طرف دیگر در مورد امور تحصیلی اش هم ضعیف عمل می کند. و پسری درس خواندن هم حوصله به خرج نمی دهد. من و مادرش مدام به وی گوسر می کنیم ولی نتوانسته ایم او را متوجه شود. در این مورد خانودا و اخلاق خوب راهنمایی اش کنیم. لطفاً ما را راهنمایی کنید.**

پاسخ مشاور

برخی نشوه های تربیتی نه تنها در فرزندان موجب یادگیری امور خیر و خوب نمی شود بلکه عادات نامطلوب یا زمینه های بروز اختلالات را متجرب می شود. مثلا مداخله زیاد پدر و مادر در روابط فرزندان یا مداخله در انجام فعالیت هایي مانند درس خواندن که به هر یک از بچه ها مربوط می شود، می تواند تأثیر سریعی داشته باشد. البته، والدین همیشه باید نظارت جدی و قوی داشته باشند، اما لازم نیست حضورشان برای بچه ها احساس می شود. فرزندان شما در سنین نوجوانی هستند و می خواهند استقلال را تجربه کنند. یکی از نشوه های نشان دادن استقلال، تصمیم گیری در مورد نوع خاصی از رابطه با افراد خانواده است. دختر و پسر شما می توانند رابطه اشان با همديگر را سامان دهند به شرطی که شما از هیچ کدام آنها فرقداری نکنید و در عين حال که ناظر نظیر حسيد خودتان را کنار بکنيد تا آنها خودشان با هم کنار بیایند و البته در مواردی که به پیراهه می روند خود را علنی نکنید.

دو پسر ۱ساله و ۹ساله دارم که با هم نمی سازند ودام دعوا می کنند علت آن چیست وجه کار بایدانجام دم؟

پاسخ مشاور

ناسازگاری فرزندان به ویژه کودکان بنیست سر هم، تا حدی طبیعی است زیرا نشوه آن را ریشه کن کرد و فقط باید برای روابط سالم بین آنها کوشید.توجه داشته باشید که ناسازگاری کودکان خالی از قایده هم نیست. با در معواها و درگیری ها ، راه دفاع از حق را می‌آموزند، یافتن راه حل مشکلات خود می آید.بنشیند. ودر همین ناسازگارهاییا بیان احساسات خود، تخلیه می شوند.برای از بین بردن زمینه های ناسازگاری های شدید به نکات زیر توجه کنید(۱) خودتان با همسران درگیر نشوید. ششود. ششود برای فرزندانان الگو هستید و آنان به طور قطع از الگوها اثر می پذیرند.(۲) از درگیری و ناسازگاری از فرزندانان بپرهیزید.این رفتار در حقیقت آموزش غیر مستقیم ناسازگاری است . اگر بزرگ درین آنان چه در امور مادی وجه در امور معنوی تبعیض قائل نشود.(۳) آنان را با یک دست محبت نکنید و ویژگی یکی را به رخ دیگری نکنید.(۵)هریک یکی را در حضور دیگری توبیخ نکنید.(۶)اگر می توانید، امکانات مستقلی را برای هر یک فراهم سازد و در صورت استفاده از امکانات مشترک، با وضع قانون جلوی تنش ها را بگیرید. استفاده نوبتی و در صورت ضرورت، استفاده از قرضه می تواند مانع دعوا و درگیری شود. مرکز مشاوره و ارشاد فرماندهی انتظامی استان هرمزگان به آدرس بندرعباس بلوار امام خمینی (ره) ضلع شمالی مصلی قدس – جنب دفتر نظارت همگانی مراجعه و با شماره تلفن های ۲۱۸۲۴۷۸ و ۳۴۰۲۴۶ برای بررسی مشک خود تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی

اداره کل شیلات

هرمزگان

مصرف ماهی خطر سگته های مغزی را در افراد کاهش می دهد



تامین آب بدن اساس درمان کودکان مبتلا به اسهال و استفراغ است

یک متخصص کودک و نوزادان معتقد است کودکانی که دچار استفراغ و اسهال می‌شوند آب فراوانی از دست می‌دهند و باید با تغذیه مناسب آب و مواد از دست رفته بدن آنها جایگزین شود.
دکتر علی اصغر عالی پور در گفت وگو با (ایسنا)منطقه کرمانشاه، گفت: اسهال و استفراغ در فصل گرم سال یکی از مهم‌ترین مشکلات کشورها در حال توسعه است که ممکن است دسترسی به آب سالم و مواد غذایی مناسب نداشته باشند. وی با اشاره به اینکه تغذیه نامناسب و خصوصاً استفاده از شیرخشک می‌تواند موجب کاهش مقاومت بدن در برابر میکروب‌ها شود، ادامه داد: مصرف شیر

■ امام جمعه شیراز:

حضور مردم در انتخابات مانور قدرت است

■ امام جمعه شیراز گفت: حضور فراگیر مردم در روز جمعه آینده پای صندوق‌های رای، مانور قدرت رایان اسلامی است. به گزارش فارس، آیت‌الله اسدالله ایمانی در خطبه‌های نماز جمعه این شهر اظهار داشت: امام راحل (ره) در وصیت‌نامه سیاسی‌ الهیّی خود مرقوم فرمودند «وصیت من به ملت شریف ایران آن است که در تمام انتخابات در صحنه باشند». این مسئول افزود: مراجع و علما، بازاریان، اصناف، کارگران و کارمندان و تمام اقتصار، مسئول سرتوشت کشور و اسلام هستند که عدم حضور و مسامحه در برخی مقاطع گناه‌ی وری آگاه گیره است. ایمانی ادامه داد: حماسه‌های بسیاری در عرصه‌های متعدد در طول این ۳۴ سال به نام ملت ایران ثبت شده، اما رهبر معظم انقلاب سال ۹۲ را سیال حماسه سیاسی نام نهادند یعنی این حماسه از آن حماسه‌ها بزرگتر است. وی تصریح کرد: مردم در ۲۲ بهمن سال گذشته نیز با حضور پرشکوه خود حماسه آفریدند اما رهبر انقلاب حضور مردم را نمادی از حماسه معنا کردند که این امر نشان می‌دهد حضور متعادل در صحنه انتخابات حماسه‌ای برتر از حماسه‌های پیشین است. خطیب نماز جمعه شیراز عنوان کرد: اینکه دشمن تا به این اندازه بر تمام فداقی و طرافت این انتخابات حساسیت نشان می‌دهد به دلیل آن است که انتخابات ما در سرنوشت این ملت تأثیر دارد. نماینده ولی فقیه در فارس ابراز داشت: دشمن برای آن که حضور مردم در انتخابات را کم‌رنگ کند دو سال در حال برنامه‌ریزی است و تحریم‌های هوشمند و به اصطلاح فلج‌کننده در همین راستا وضع شد. این مسئول خاطر نشان کرد: هفته گذشته نیز آمریکا برای چندین بار دایره تحریم را گسترش داد و این امر نشان می‌دهد که حضور مردم ایران در انتخابات برای آنها اثرگذار است. ایمانی ابراز داشت: زمانی انتخابات در سرنوشت دشمن موثر است به طریق اولی در سرنوشت خود ما بیشتر تأثیر دارد و می‌تلید هر کدام از آحاد ملت برای انتخابات تحلیل و تفسیر دقیق و مبتنی بر این زوایای موشکافانه باشد. خطیب نماز جمعه شیراز گفت: دشمن برای این هفته بوشهر با صفای بوشهری در خطبه‌ها نماز جمعه این هفته بوشهر با بیان اینکه مردم در انتخابات جمعه هفته آینده با حضورشان دشمن را مایوس می‌کنند گفت: رسانه‌های بیگانه در پی این هستند تا حضور مردم در این انتخابات کم‌رنگ شود، ولی از آنجاکه مردم هوشیارتر از آنان هستند چنان حماسه‌ای خلق کنند تا دشمن برای همیشه ناامید و مایوس شود. خطیب نماز جمعه بوشهر با تأکید بر انتخاب با بصیرت افزود: مردم در انتخابات دقت نظر داشته باشند تا انشاءالله فردی با شایستگی کامل انتخاب شود تا خدمتگزار واقعی مردم باشد. وی با بیان اینکه همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند: بر هیچ کاندیدایی نظر ندارم، افزود: رای معظم له در روز رای گیری که به صندوق می‌انداخ هم کسی نمی‌داند به همین خاطر انتصاب دادن کاندیدایی به ایشان صحیح نیست. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر تأکید کرد: هر بغانی

به گزارش فارس از بوشهر، آیت‌الله غلامعلی صفای بوشهری در خطبه‌ها نماز جمعه این هفته بوشهر با بیان اینکه مردم در انتخابات جمعه هفته آینده با حضورشان دشمن را مایوس می‌کنند گفت: رسانه‌های بیگانه در پی این هستند تا حضور مردم در این انتخابات کم‌رنگ شود، ولی از آنجاکه مردم هوشیارتر از آنان هستند چنان حماسه‌ای خلق کنند تا دشمن برای همیشه ناامید و مایوس شود. خطیب نماز جمعه بوشهر با تأکید بر انتخاب با بصیرت افزود: مردم در انتخابات دقت نظر داشته باشند تا انشاءالله فردی با شایستگی کامل انتخاب شود تا خدمتگزار واقعی مردم باشد. وی با بیان اینکه همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند: بر هیچ کاندیدایی نظر ندارم، افزود: رای معظم له در روز رای گیری که به صندوق می‌انداخ هم کسی نمی‌داند به همین خاطر انتصاب دادن کاندیدایی به ایشان صحیح نیست. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر تأکید کرد: هر بغانی

ذکر و اضافه کرد:کاندیدایی اصلح، توانمندی بیشتری نسبت به روسای جمهور قبلی داشته و می‌داند که سیاست‌های کلان کشور را مقام معظم رهبری پس از مشاوره ابلاغ کرده و وی مسئول اجرای آن است.

خطیب جمعه کرمان تأکید کرد

ضروت رعایت اخلاق انتخاباتی

■ خطیب نماز جمعه کرمان گفت: اخلاق انتخاباتی مهمترین محور است که اگر رعایت نشود، آسیب‌های جبران‌ناپذیری بر جای می‌گذارد. به گزارش فارس از کرمان، حجت‌الاسلام محمد قاسمی‌زاده در آیین نماز جمعه این هفته مرکز استان انتخاب را حاصل بخت دانست و اظهار داشت: باید حد اعلاى خوبی‌ها به مردم نشان داده شود و کنار هم جمع کردن خوب‌ها تنها از عهده پیامبر عظیم‌الشان اسلام (ص) بر می‌آید. وی تصریح کرد: همان طور که حجت‌الاسلام قاسمی اشاره کرد در تمام قرآن آمده است که هیچ فرایتمی به جز پیامبر خاتم حضرت محمد (ص) اختصاص داده نشده است، و خداوند متعال صفات رفوف و رحیم را به ایشان نسبت داده است. خطیب نماز جمعه کرمان همچنین آیین از بخت پیامبر (ص) را به دلیل انتخاب از سوی خداوند مهم دانست و بیان داشت: لازمه حیات انسان در نظام طبیعت داشتن اختیار است و انسان با اجبار نمی‌تواند زندگی کند. وی با اشاره به فرموده امیرالمؤمنان (ع) در حکمت ۷۸ نهج‌البلاغه تصریح کرد: خداوند به پندگام مواردی را امر کرده و دستور می‌دهد، اما اطاعت و انتخاب این اوامر به دلیل ترسیم خوبی‌ها و بدی‌ها اختیاری است. قاسمی‌زاده اذعان داشت: اگر انسان قدرت انتخاب نداشته باشد در مقابل قدرت لایزال الهی فردای قیامت قدرت پاسخگویی در مقابل خداوند متعال را ندارد و امتحانات این دنیا را به خوبی پشت سر نمی‌گذارد. خطیب نماز جمعه کرمان با اشاره به آیات قرآن بیان داشت: ادعای ایمان به خداوند کافی نیست و حتما انسان مورد آزمایش و امتحانات الهی در این قرار می‌گیرد. وی سعادت اخروی انسان را منکی به نوع انتخاب‌های او در این دنیا عنوان کرد و گفت: طبیعت انسان به انتخاب است و برترین پندگان آنهایی هستند که عقل خود را به کار می‌گیرند و تیرین و ناپسندیده‌ترین انتخاب‌ها را انجام می‌دهند. قاسمی‌زاده انتخاب لباس، دکوراسیون منزل و ... را از جمله انتخاباتی برشمرد که عواقب ناآشیرش تنها به فرد و خانواده‌اش بر نمی‌گردد، اما برخی از انتخاب‌های انسان را مهم و سرنوشت‌ساز خواند که نه تنها بر خود فرد و خانواده تأثیرگذار است، بلکه جامعه را تحت تأثیر قرار می‌دهد. وی افزود: فردی که وارد نظام اجتماعی می‌شود و با کارهایی که انجام می‌دهد، امروز و فردای یک جامعه را می‌سازد، اگر انتخاب رئیس جمهور مهم است به دلیل آن است که سرنوشت چهران سال دیگر کشور را رقم می‌زند. خطیب نماز جمعه کرمان تأکید کرد: حساسیت انتخاب در زندگی اجتماعی آنجایی فراتر از خانه و خانواده می‌رود که در هر امری شاهد اثرگذاری اجتماعی آن باشیم.

مادر می تواند توانایی سیستم ایمنی را در برابر عوامل خارجی بیشتر کند. این پزشک متخصص اظهار داشت: در فصل گرما میکروب‌ها بیشتر در موا غذایی رشد می‌کنند و مصرف مواد غذایی آلوده به این میکروب‌ها می‌تواند سبب عفونت دستگاه گوارش خصوصاً اسهال و استفراغ شود.
عالی پور تأکید کرد: اسهال و استفراغ و عفونت دستگاه گوارش در خانواده‌هایی که سطح بهداشت پایین‌تری دارند بیشتر مشاهده می‌شود. وی با اعلام اینکه گاهی خود باکتری و یا گاهی سم ناشی از آن می‌تواند موجب اسهال و استفراغ در کودکان شود، افزود: در این فصل عفونت‌هایی که منشا، باکتریایی دارند شایع‌تر ند و در فصل‌های سرد سال عفونت‌های ویروسی بیشتر می‌شوند.



یکشنبه/ ۱۹ خرداد ۱۳۹۲ / ۲۹ رجب ۱۴۳۴ **شریعتنا**
۹ ژوئن ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۵۷۱

امام جمعه بندرلنگه :

ملت در مقابل تحریم ها استوار است

■ **امام جمعه بندرلنگه** به سخنان مهم و آگاهی بخش مقام معظم رهبری در جمع هزاران نفر از مردم سراسر کشور در سالروز ارتحال حضرت امام (ره) اشاره کرد و گفت :امام راحل سه خصلت در وجودشان نهفته بود یکی خدانشناسی، دوم باور و اعتقاد و سوم خودباوری و اعتقاد به نفس و همین سه عامل مهم بود که انقلاب شکوهمند اسلامی به پیروزی رسید .
به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، حجت الاسلام والمسلمین سید محمد جواد رکنی امام جمعه بندرلنگه اضافه کرد: امام راحل با دل خود حرف می زد و مردم ایران ایشان را الگوی خود قرار دادند . خطیب نماز جمعه بندرلنگه افزود : امروز همه دشمنان برای از پای درآوردن ایران اسلامی در هر گوی و برزنی موضع گرفتند اما ملت ایران در مقابل تحریم های دشمن همچون سدی استوار ایستاده و خم به ابرو نمی آورد چون ما می توانیم همان طور که در طول ۸ سال جنگ تحمیلی در مقابل تجاوزان یعنی عراق ایستادیم، در مقابل تحریم ها ایستادگی کنیم و امروز کمه می توانیم در کشور ما ناهاینه شده و دشمن نمی تواند خیلی در عزم مردم ایران بودجود آورد .
خطیب نماز جمعه در بخش دیگری از خطبه های نماز خطاب به کاندیدهای ریاست جمهوری گفت: مسائل و مشکلات جامعه به ویژه مشکلات اقتصادی که جامعه ما در دست به گریبان باید حل شود . دیگر زمان دادن وعده های شیرین و کسب رای و رسیدن به قدرت و آغاز مرحله آزمون و خطای گذشته است و اگر حرفی زده شد سال دیگر همین حرف‌ها که وعده داده بودید و به روی آتن رفت چه خواهید کرد . وی افزود: این ملت به انقلاب و به جمهوری اسلامی و به مسئولان و بزرگان و اصحاب قدرت این نظام چشم دوخته اند و انتظار دارند در پشت سخنان امیدوارکننده ای که از زبان کاندیداهای می شوند برنامه های دقیق و عقلاّیت و درایت را دریابند که آینده را برایشان رقم بزنند. وی گفت : ۸ نفر کاندیدهای ریاست جمهوری می باشند که تمامی آنها اصلح می باشند اما یکی از آنها اصلح تر است پس او را انتخاب نماید که ولايتپار و ولايت بند باشد . وی خطاب به مردم بندرلنگه گفت : باید افرادی در شوراها شهر و روستا انتخاب کنید که کمر همت برای خدمت به مردم به کار بندند و تعهد و تخصص در وجودشان نهفته باشد .

امام جمعه بندر چارک تأکید کرد
شوراها ، مظهر مشارکت مردم در جامعه
■ **حجت الاسلام والمسلمین جوکار امام جمعه بندر چارک** ضمن تیریک عید سعید میبت در بیان عظمت نبی مکرم اسلام (ص) مطلبی بیان نمود و اظهار داشت : امروز نام مقدس پیامبر (ص) در همه جای عالم منقین انداز است .

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا ، امام جمعه بندرچارک به حضور گسترده راترین مردم مظهر امام راحل در سالگرد ۱۴ خرداد اشاره و اظهار داشت : اجتماع عظیم مردم در سالگرد ارتحال امام راحل (ره) حیل المتین وحدت و تجدید مینای با آرمانهای امام و پیمان و بیعت مجدد با رهبر معظم انقلاب بود . وی در ادامه به سخنان بسیار مهم مقام معظم رهبری در خصوص انتخابات اشاره و بیان داشت : نظر رهبر انقلاب انتخابات مظهر خدایابوری ، مردم باوری و خودباوری است . وی افزود : انقلاب اسلامی ثمره و میوه شیرین بیعت نبی مکرم اسلام است و همان گای برای تقویت این انقلاب و نظام تلاش کنیم . حاج آقا جوکار همچنین اظهار داشت : انتخاب بالاترین مقام اجرایی کشور کار مهم و حساسی است که باید با دقت و تدبیر انجام شود . وی افزود : شوراها مشارکت مردم در اداره نظام اسلام هستند و مردم در این انتخابات هرچه بکارند بعد از آن همان را درد می کنند پس باید کسانی را انتخاب کنند که خدمتگزار و گره گشای مشکلات مردم باشند.

روزنت آگهی حصوراث
آقای موسی احمدزادگان دارای شناسنامه شماره ۳۶۹۹ به شرح دادخواست به کلاسسه ۱۲۹/۹۲ از این شورا در خواست گواهی حضوررواث نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصره احمدزادگان شناسنامه ۴-۱۰۳۳۰-۳۳۸ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۹/۲ اقامتگاه دائمی خود بدروذ زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- عایشه بریغ فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۰۵۶۶ صادره از بندرلنگه مادر متوفی ۲- موسی احمد زادگان فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۶۹۹ صادره از بندرلنگه پدر متوفی و غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف بندرکنگ – اکبر بیژنی

روزنت آگهی حصوراث
آقای موسی احمدزادگان دارای شناسنامه شماره ۳۶۹۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۱۳۰/۹۲ از این شورا در خواست گواهی حضوررواث نموده و چنین توضیح داده که شادروان زرمز احمدزادگان شناسنامه ۵۷۱۲۳ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۹/۲ اقامتگاه دائمی خود بدروذ زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- عایشه بریغ فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۰۵۶۶ صادره از بندرلنگه مادر متوفی ۲- موسی احمد زادگان فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۳۶۹۹ صادره از بندرلنگه پدر متوفی و غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف بندر کنگ – اکبر بیژنی

روزنت آگهی حصوراث
آقای اسحق احمدزادگان دارای شناسنامه شماره ۱۳۷ به شرح دادخواست به کلاسسه ۱۲۸/۹۲ از این شورا درخواست گواهی حضورواث نموده و چنین توضیح داده که شادروان احسان احمدزادگان شناسنامه ۴-۰۵۶۴۱-۳۴۳ در تاریخ ۱۳۹۱/۰۹/۲ اقامتگاه دائمی خود بدروذ زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- زینب تم لاورزاده فرزند محمد به شماره شناسنامه ۵۳ صادره از بندرلنگه مادر متوفی ۲- اسحق احمد زادگان فرزند موسی به شماره شناسنامه ۱۳۷ صادره از بندرلنگه پدر متوفی و غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف بندر کنگ – اکبر بیژنی

■ **طالع بینی** ■

فروردین
اطلاعاتی که از سوی دوستان بدستی می آورید باعث می شوند که شما روی هدف جدیدی تمرکز کنید. شاید ایده های زیادی درباره پروژه هایی که مراقبتان بودید داشته باشید و امروز متوجه می شوید که یکی از آنها بر دیگری اولویت دارد. باید شروع به حرکت کنید. هر کاری که بخواهید انجام دهید، متوجه می شوید که باید قبل از هر اقدامی خوب فکر کنید و برنامه ریزی کنید.

اردیبهشت
جهان شما را دعوت می کند تا پیشش های خود را گسترش دهید. زمان آن رسیده که جنبه بزرگتر، بهتر و پیشرفته تر چیزها را ببینید. یادتان باشد که زندگی یک آینه است. شما چیزهایی بیشتر از آنچه امیدش را داشتید دریافت می کنید. پس رویاهای بزرگی داشته باشید و ایده‌هایتان را بزرگ کنید و خودتان را در آسمان ها تصور کنید. خودتان را به کم تر نفروشید. این یعنی استفاده غلط از تواضع و معنای آن چیزی جز تحقیر نیست. امروز شما فرصتی طلایی برای باز کردن پال هایتان و کشف افراد جدید و مکان های جدیدی را دارید که به شما علاقه و انگیزه می دهند.

خرداد
امروز پیش از همیشه عاطفی شده اید و به چیزهایی که می بینید به شدت واکنش می دهید، چه این چیز یک کافه و بالای طبیعی باشد، چه گروهی از کودکان، چه یک بچه گربه که پای در نستسته است. شما از لحاظ روحی و معنوی انگیزه بالایی دارید و می خواهید چیزهای بیشتری از دنیا بدانید. شاید دوست داشته باشید به زیارتگاه، حرم مقدس یا مکان های مقدس دیگر بروید. اگر جدی هستید، باید برنامه ریزی کنید.

تیر
رویاهها و پیشش ها می آیند و می روند، بعضی از محرکه های ناخودگاه و تصاویر به شکل ترس ها و شوک ها خودشان را نشان می دهند. شما از برداشت های الهام و خلاقیت می گیرید و از آنها به عنوان مبنایی برای پروژه های هنری استفاده می کنید. تا پایان امروز احساس سبکی بیشتری می کنید. انرژی امروز برای تشکیل مهم تر فرد جدیدی که ایده ها، باورها و فلسفه عمومی مشترکی با شما دارد مناسب است. اگر می خواهید او را بیشتر شناساید و امیوارید که تبدیل به رابطه بهتر و پرشورتری شود، شانس و فرصت آن را دریابید، ولی این یک شبه ممکن نیست.

مرداد
مناسبت های اجتماعی با فعالیت های گروهی شما را با افراد زیادی در تماس قرار می دهد، هم با دوستان و هم با آشنایان. فرد جدیدی وارد زندگی شما می شود که برایتان تفاوت زیادی ایجاد می کند. مسائلی پیش می آید که شما احساس زیادی درباره آنها دارید از ابراز نظرات خود ششک و تردید به دل راد نمی دهید. اشکالی ندارد فقط باید مراقب باشید و دیگران از صداقت شما خوشحال می شوند. فضای گرم و صمیمی در حال حاضر وجود دارد. این فضا برای مهمانی و تاهار و در کل تفریح و سرگرمی مناسب است و دیگران از آشنا شدن با افراد خوشحال می شوند.

شهریور
امروز از لحاظ فیزیکی احساس انرژی و نیروی زیادی می کنید و آماده اید که چیزی که به مستماتن می آید را بپذیرید. این خوب است، و شما جالش ها را کنار گذاشته و هدف جدیدی در زندگی می یابید. هیجان و اشتیاق وارد وجود و زندگی شما می شود. به هر چیزی که رویرو می شوید یا به عشق خود با آن برخورد می کنید امروز فرصت آن را می یابید تا فردی که مدتی است او را دور ستایش می کنید شناساید. نکته چیزی که نیاز دارید فرصتی برای صحبت و جلب توجه است.

مهر
عشق معنوی امروز با عشق رمانتیک قاطبی می شود و شما هر دوی آنها را می خواهید. شاید شریک زندگی شما هم مثل شما عشق معنوی را بخواهد و هر دوی شما یک هدف داشته باشید. بیشتر این عشق امروز برایتان عمویت می شود. فردا برای اشتیای این عشق است. این خوب است، و شما جالش ها را کنار گذاشته و هدف جدیدی در زندگی می یابید. هیجان و اشتیاق وارد وجود و زندگی شما می شود. به هر چیزی که رویرو می شوید یا به عشق خود با آن برخورد می کنید امروز فرصت آن را می یابید تا فردی که مدتی است او را دور ستایش می کنید شناساید. نکته چیزی که نیاز دارید فرصتی برای صحبت و جلب توجه است.

آبان
اگر مجرد هستید، دوست دارید بالاخره فرد موردنظر خود را پیدا کنید. شما آماده اید تا دوست دارید اقدامی نمایید. شما تمام اعتماد به نفسی که برای ابراز احساسات خود به فردی نیاز داشتید را امروز دارید. شما آن فرد را به شدت تحسین می کنید. شاید دوست داشتید که اول او به حرف بپاید، ولی زمان می گذرد و شما خسته شده اید و می خواهید کاری بکنید. گفتگوی که امروز با او دارید بسیار مهم است، حس خودوی شما را از پا می اندازد.

آذر
امروز به یک مناسبت اجتماعی مهم دعوت می شوید. این فرصتی برای آشنایی با افراد مهمی است که حرفه شما را ارتقا می دهند و شما به رشته کاری آنها علاقه دارید. انرژی و اشتیاقی شما در این افراد از دست نمی رود و شما از دل تان آنچه در ذهن دارید می گوید. متوجه می شوید امروز فرصت آن را دارید که بطور عمیق تری با کسی صحبت کنید که با او خوب تا می کنید و میانه خوبی با هم دارید.

دی
یکی از استعدادهای قدیمی شما امروز ظاهر می شود. شما تصمیم می گیرید که این استعداد را پرورش دهید و مهارتی را پرورش دهید که به نفع کاری که انجام می دهید کمک می کند. امروز دقیقاً روز همین کار است و شما بر از انرژی و اشتیاق هستید و توانایی انجام هر وظیفه ای را دارید. از لحاظ جسمی هم عالی هستید. امروز بر از جالش و ایده های نو است. امروز شما تشویق به خوش رویی و تفریح می شوید. زیرا اخیراً خیلی کار کرده اید و سنجشش بوده اید.

بهمن
دوستی به شما انگیزه می دهد تا روی بهبود ظاهر خود کار کنید. تصمیم می گیرید که ورزش کنید و رژیم غذایی خود را عوض کنید. سبک های جدید لباس پوشیدن را امتحان کنید. شما نتایجی که می خواهید را بدست می آورید. با انرژی و اشتیاق امروز شما خود را این کار یا هر کاری که بتوانید انجام دهید سورپرایز می کنید.

اسفند
شما امروز آماده تسخیر دنیا هستید. هیجان، اشتیاق و هدف داشتن روحشان را تقویه می کنند و از خودشان می پرسید اینها از کجا آمده اند و چیزی نسبت به دیروز عوض نشده است. زمانتان را روی این فکر ها هدر دهید. در کلاس یا باشگاهی ثبت نام کنید و پروژه ای را آغاز کنید. انرژی شما از عشق وجودتان می آید یا باید به سمت دنیای آگاهانه ای هدایت شود. انرژی امروز برای گرمی و صمیمیت مهمانی ها مناسب است.

✓ **حقوق ناکسیران**

ما رانندگان تاکسی حق خود می دانیم که مسافر:

در هنگام استفاده از تلفن همراه برای دیگران مزاحمت ایجاد نکند

♦ **روابط عمومی سازمان**

مدیریت و نظارت

بر امور تاکسیرانی شهرستان

بندرعباس



■ حقوقی ■

معامله مسکن بستری برای ایجاد اختلافات حقوقی

مرتضی‌کناری زاده - وکیل پایه یک (۲)



بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بوشهر

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، منطقه جنوب کشور

یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۲ ۲۹ رجب ۱۴۳۴
۹ ژوئن ۲۰۱۳ سال دوازدهم شماره ۱۵۷۱

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ایوب دبیری نژاد

سر دبیر: فروغ مسلم زاده

تلفن: ۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴-۲۲۴۳۷۳۴
چاپ: بامشاد سبز - کیلومتر ۸ جاده مخصوص کرج

نشانی دفتر مرکزی: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سمرامه لگش ساختمان نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳

تمایذگی استانها:	
سیستان و بلوچستان	حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان	شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد	علی بهیویه ۰۳۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلای ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۲۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

دریا روزنامه منطقه جنوب کشور

بوشهر

خوزستان

کهگیلویه و بویراحمد

کرمان

فارس

سیستان و بلوچستان

کرمان

کهگیلویه و بویراحمد

یزد

فارس



چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر بندرعباس

کاندیدای مورد حمایت
برادران دانش
قهرمانان جهان و المپیک
و جمع کثیری از ورزشکاران

اندیشه ای نو در راه است



عبدالمجید جلالی



امیر بهمنی چاهستانی



امیری خمیری



عبدالمجید دبیده



رضا حیدری زاده



کیانوش جهانبخش



راحله ملائی



مسعود عبدالله زاده



هومن رفیعی بندری